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تعدادی از ایرانیان مقیم بارسلون در دیدار با »رضا زبیب«، سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در اسپانیا، بر اهمیت سرعت بخشیدن به اجرای 
قانون اعطای تابعیت و صدور مدارک برای کودکانی که مادران ایرانی 
و پدران خارجی دارند، تأکید کردند. به گزارش ایسنا، سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در اسپانیا نیز در این دیدار با یادآوری اهتمام دولت به 
تسهیل امور ایرانیان خارج از کشور، تأکید کرد، خواسته های هموطنان 
را برای رسیدگی به مراجع عالی و نهادهای تخصصی و شورای عالی 
ایرانیان منعکس خواهد کرد. در این دیدار ایرانیان مقیم بارسلون با 
تشریح مسائل و مشکلات خود، خواهان کمک دولت برای تسهیل 
تردد آنها و خانواده هایشان به ایران شدند. بر اساس اعلام سفارت 
ایران در اسپانیا، مهم ترین خواسته آنان از دولت و ستادکل نیروهای 
مسلح، تسهیل تردد فرزندان مشمول خدمت نظام وظیفه به کشور 
بود. دانشجویان ایرانی نیز خواستار دریافت مهر خروج مشمولان 
بودند. سرعت بخشیدن به اجرای قانون اعطای تابعیت و صدور مدارک 
کودکانی که مادران ایرانی و پدران خارجی دارند، از دیگر مطالبات 

ایرانیان بارسلون بود.

 اهتمام دولت 
به تسهیل امور ایرانیان خارج از کشور

افکنی کنند. اما نمی دانند که هر قطره از 
خون این شهیدان هم امنیت را تحکیم 
می کند و هم وحدت و پیوستگی شیعه و 

سنی را افزایش می دهد.

 محکومیت حمله تروریستی راسک 
از سوی شورای امنیت

همچنین در پی نامه سفیر ایران در سازمان 
ملل، اعضای شورای امنیت سازمان ملل 
حمله تروریستی »بزدلانه« گروهک جیش 
الظلم به مقر فرماندهی پلیس در راسک 
استان سیستان و بلوچستان ایران را بشدت 
محکوم و بر لزوم پاسخگویی عاملان، 
سازمان دهندگان، تأمین کنندگان مالی و 
حامیان این اقدامات مذموم تروریستی و 

محاکمه آنان تأکید کردند.
اعضای شورای امنیت سازمان ملل در این 
بیانیه مراتب همدردی و تسلیت عمیق خود 
را به خانواده قربانیان و دولت جمهوری 
اسلامی ایران ابراز و برای مجروحان شفای 
عاجل و کامل آرزو و بار دیگر تأکید کردند: 
»تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن، یکی 
از جدی ترین تهدیدات برای صلح و امنیت 
بین المللی است.« اعضای شورای امنیت 
در بیانیه خود »بر لزوم پاسخگویی عاملان، 
سازمان دهندگان، تأمین کنندگان مالی و 
حامیان این اقدامات مذموم تروریستی و 

محاکمه آنان تأکید کردند.«
اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد 
همچنین از همه کشورها خواستند، »مطابق 
با تعهدات خود تحت قوانین بین المللی و 
قطعنامه های مربوطه شورای امنیت، به طور 
فعال با دولت جمهوری اسلامی ایران و سایر 
مراجع ذیربط در این زمینه همکاری کنند.«

 محکومیت حمله 
از سوی وزارت خارجه پاکستان

 همچنین سخنگوی وزارت خارجه پاکستان 

با محکومیت حمله تروریستی به نیروهای 
پلیس ایران در راسک گفت: پاکستان در 
این لحظات دشوار وصف ناپذیر همبستگی 
کامل خود را با ملت و دولت جمهوری 

اسلامی ایران اعلام می کند.
خانم ممتاز زهرا در بیانیه خود گفت: 
تروریسم تهدیدی برای صلح و امنیت 
منطقه ای و جهانی است و باید با همه 
ابزارها از جمله از طریق همکاری های 
دوجانبه و منطقه ای با آن مقابله کرد.

 
 تأکید نمایندگان 

بر برخورد قاطع با تروریسم
در همین حال، رئیس و نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی با تسلیت شهادت جمعی از 
نیروهای فراجا در حمله تروریستی به مقر 
انتظامی راسک خواستار برخورد قاطع با 
عوامل حمله تروریستی شدند. محمدباقر 
قالیباف در پیام خود تأکید کرد که این 
تحرکات بی اثر با مجازاتی سرسختانه 
پاسخ داده خواهد شد. جلیل رحیمی 
جهان آبادی، عضو کمیسیون امنیت 
ملی و نماینده مردم تربت جام، تایباد، 
باخرز و صالح آباد نیز برخورد قاطع با 
گروهک های مسلح در این منطقه را یک 
خواسته عمومی و منطقی دانست و ابراز 
امیدواری کرد که نیروهای نظامی انتظامی 

و امنیتی در این مهم موفق باشند. 
حسینعلی شهریاری نماینده مردم زاهدان، 
محمد سرگزی نماینده زابل، عبدالناصر 
ایرانشهر،  مردم  نماینده  درخشان، 
اسماعیل حسین زهی نماینده مردم 
خاش و میرجاوه، شهریار حیدری نایب 
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی از دیگر نمایندگانی بودند که با 
صدور بیانیه ای، ضمن محکومیت این 
حمله، خواستار برخورد جدی و بازدارنده 

با عاملان آن شدند.

پیکر 11 شهید فراجا در شهرهای مختلف کشور تشییع شد

بدرقه شهدای راسک با شعار 
وحدت شیعه و سنی

 از ابتدای سال جاری تاکنون، نیروی انتظامی 
3۰»شهید ترور« تقدیم مردم سیستان و بلوچستان کرده است

پیکر مطهر 11 شهید فراجا که در حمله 
تروریستی گروهک جیش الظلم به مقر 
ستاد انتظامی شهرستان راسک به شهادت 
رسیدند، همزمان با ایام شهادت حضرت 
زهرا)س( در شهرهای مختلف کشور تشییع 
شد. با این حمله بزدلانه و تروریستی، 
نه تنها خون شهید سنی و شیعه در هم 
آمیخته شد، بلکه داغ مظلومیت شهدای 
حافظ امنیت بار دیگر در جای جای ایران 
اسلامی تازه شد. چرا که شهیدان مسلم 
شجاعیان، احسان بابایی، پویا شیخ، 
ابوالفضل شهریاری، محمدحسن براهویی، 
علیرضا اکبر مزار، علی دشت پوری، حسن 
بابانیا، احمد خمری، مجید فیروزنیا، حمید 
رضایی امین نه فقط از استان سیستان 
و بلوچستان، بلکه از استان های گیلان، 
قزوین، بوشهر و خراسان رضوی نیز بودند. 
هرچند نفس حمله تروریستی به این مقر 
انتظامی به معنای تعرض به تمامیت ایران 
است، اما حضور شهدایی از استان های 
مختلف، معنای خاصی به این حادثه داده 
است؛ این معنا که دفاع از امنیت در هر 
نقطه از کشور که باشد، خون جوانی از 
نقاط دیگر کشور پاسدار و ضامن آن است.

 
30 شهید ترور فراجا در سال جاری 

در سیستان و بلوچستان
با در نظر گرفتن شهدای حمله تروریستی 
راسک،  شهرستان  انتظامی  مقر  به 
می توان از افزایش تعداد شهدای ترور در 
این استان، مشخصاً در سال جاری سخن 
گفت؛ افزایشی که بی شک نشانگر تشدید 
برنامه های ضدامنیتی دشمنان این مرز 
و بوم و به تبع آن، افزایش مأموریت های 
ضدتروریستی از سوی حافظان امنیت ایران 
برای تثبیت امنیت مردم استان سیستان 
و بلوچستان در برابر گروهک های مسلح 
است. تا پیش از حمله تروریستی اخیر، 
19 نفر از نیروهای فراجا در حمله های 

تروریستی جداگانه به درجه رفیع شهادت 
نائل آمدند. از این رو با احتساب 11 شهید 
حمله به مقر انتظامی راسک، می توان 
تعداد شهدای فراجا بر اثر حملات 
تروریستی در سال جاری را 30 شهید ذکر 
کرد که البته تعداد شهیدان مقابله با 
قاچاق، مرزبانی و مبارزه با مواد مخدر را 
باید به این تعداد افزود. اما این تعداد 
شهید، نشان دهنده اهتمام فراجا به 
تأمین امنیت به عنوان اصلی ترین لازمه و 
زیرساخت توسعه و پیشرفت در این استان 
است؛ امنیتی که بدخواهان با استفاده از 
عملیات بزدلانه سعی در برهم زدن آن دارند. 
عملیاتی همچون حمله به گشت پلیس راه 
که نشان می دهد دشمنان تنها سبوعیت 
را می شناسند و هر فردی که لباس مقدس 
خدمت به تن داشته باشد را یک هدف 

ترور فرض می کنند.
 

تشییع پیکر شهدا، از زاهدان تا رشت
پیکر مطهر برخی از شهدای حمله تروریستی 
23 آذرماه به مقر انتظامی شهرستان راسک، 
روز شنبه و یکشنبه در مراکز استان های 
زادگاه شان برگزار شد. در شهرستان رشت، 
پیکر شهید سرافراز »حسن بابانیا« به همراه 
پیکر مطهر ۶ شهید گمنام دوران دفاع 
مقدس، روز گذشته با حضور جمع عظیمی 
از مردم گیلان تشییع شدند. ستوان دوم 
حسن بابانیا اهل شهرستان املش استان 
گیلان بود. در مشهد مقدس نیز پیکرهای 
مطهر سرگرد »حمید رضایی امین« اهل 
چناران و استوار یکم »علیرضا اکبری مزار« 
اهل بجستان به همراه پیکر مطهر 12 
شهید گمنام دفاع مقدس با حضور پرشور 
عزاداران فاطمی از میدان شهدا تا حرم 
مطهر رضوی تشییع شدند. تشییع کنندگان 
با در دست داشتن پرچم های فاطمیه 
با شعار »لبیک یا زهرا« شهدای گمنام و 
مدافع امنیت را تا حرم مطهر رضوی بدرقه 
کردند. پیکرهای مطهر شهیدان »ابوالفضل 
شهریاری«، »محمد خمری« و »مجید فیروزی 
نیا« در شهرستان زابل تشییع شدند. این 
مراسم روز گذشته با حضور باشکوه مردم  

شهید پرور و ولایتمدار سیستان از میدان 
انقلاب اسلامی این شهرستان آغاز شد و 
پس از اقامه نماز از سوی امام جمعه زابل، 
پیکرهای مطهر شهدا در گلزار شهدای زابل و 
بنجار خاکسپاری شدند. زاهدان هم شاهد 
تشییع پیکر دو شهید حمله تروریستی در 
راسک بود. در این شهر، روز گذشته پیکر 
مطهر شهیدان »پوریا شیخ« و »مسلم 
شجاعیان« در این شهر تشییع و در گلزار 

شهدای این شهر خاکسپاری شدند.
در قزوین اما، معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی قزوین اعلام کرد که 
مراسم تشییع و تدفین شهید مدافع وطن، 
استواریکم »احسان بابایی« که در عملیات 
تروریستی شهرستان راسک استان سیستان 
و بلوچستان به فیض شهادت نائل آمد، 

دوشنبه )امروز( برگزار می شود.

 وزیر کشور: تروریست ها 
به سزای اعمال خود می رسند

د رهمین راستا، احمد وحیدی، وزیر کشور 
در بازدید از مقر انتظامی راسک که مورد 
حمله گروهک های تروریستی قرار گرفته 
بود ضمن محکوم کردن این جنایت 
تروریستی اظهار کرد: بنابر تحقیقات انجام 
شده، این گروهک از مرز کشور همسایه 
وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شده 
و با استفاده از موقعیت شب و شرایط 
جغرافیایی منطقه، خود را به این مقر 
رسانده و اقدام به شهادت این حافظان 
نظم و امنیت کرده است. وی افزود: با 
تلاش نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی 
عاملان این حادثه قطعاً به سزای اعمالشان 
خواهند رسید و انتقام سختی در انتظار 
آنان خواهد بود. وحیدی، روز گذشته نیز 
در آیین تشییع پیکر مطهر شهدای گمنام 
در تهران، با اشاره به حمله تروریستی در 
شهرستان راسک، گفت: گروهک های 
ترویستی حمایت شده از سوی رژیم 
صهیونیستی تصور می کنند که با عملیات و 
حملات مزدورانه خود می توانند در پیمودن 
مسیر بزرگ امنیت از سوی حافظان آن 
تردیدی ایجاد یا میان شیعه و سنی اختلاف 

گزارش

هرچند 
نفس حمله 

تروریستی 
به این مقر 

انتظامی به 
معنای تعرض 

به تمامیت 
ایران است، 

اما حضور 
شهدایی از 

استان های 
مختلف، 

معنای خاصی 
به این حادثه 

داده است؛ این 
معنا که دفاع 

از امنیت در هر 
نقطه از کشور 

که باشد، 
خون جوانی 

از نقاط دیگر 
کشور پاسدار 

و ضامن آن 
است

اسامی شهدای ترور استان سیستان و بلوچستان در سال 1402
تعداد شهدا محل و نوع حمله تاریخ  

2 شهید 10 اردیبهشت  حمله تروریستی به رئیس پلیس آگاهی سراوان

اسامی شهدا :  علیرضا شهرکی و همسر

31 اردیبهشت 5 شهید 
حمله تروریستی به برجک مزه سر، هنگ مرزی 

سراوان

ناصر حیدری دژ، محمد جمال زاده، یونس سیفی نژاد، علی غنی باتدبیر و حسن بادامکی

1 شهید  ۶ تیر  حمله تروریستی به هنگ مرزی سراوان

حسن قورزایی

2 شهید  17 تیر  حمله تروریستی به کلانتری 1۶ زاهدان

مبین رشیدی، علیرضا کیخا

4 شهید 1مرداد حمله تروریستی به پلیس راهور محور خاش-تفتان

محمدرضا اسماعیلی، شهید رضا شیخی، شهید حسن وحیدی و شهید مهدی اله پور

2 شهریور 1 شهید حمله تروریستی به گشت انتظامی در سیب و سوران

 علی بیژنی زیبا

2 شهید 15 شهریور  حمله تروریستی به خودروی انتظامی در تفتان

محمد میرشکاری، علی فسنقری

1شهید 10 آبان حمله تروریستی به گشت انتظامی در بمپور

علی قربانی ریابی

1 شهید 21 آبان حمله تروریستی به هنگ مرزی سراوان

مهدی نوری افشاری

24 آذر 11 شهید حمله تروریستی به ستاد انتظامی شهرستان راسک

 شهید مسلم شجاعیان، شهید احسان بابایی، شهید پوریا شیخ، شهید ابوالفضل شهریاری، 
شهید محمدحسن براهویی، شهید علیرضا اکبر مزار، شهید علی دشت پوری، شهید حسن بابانیا، 

شهید احمد خمری، شهید مجید فیروز نیا و شهید حمید رضایی امین

مهران، شلمچه، شرق دجله و بصره، سومار، 
شرهانی، میمک ، خرمشهر، فکه و پنج شیر 
بودند.  در تهران، این مراسم با حضور پرشور 
مردم قدرشناس از مقابل دانشگاه تهران آغاز 
شد و پس از اتمام سخنرانی و مداحی، کاروان 
شهدا به سمت معراج شهدا حرکت کرد. 
گروه های مختلف مردم، اعم از پیر و جوان 
و زن و مرد، در این مراسم حاضر شدند تا 
ضمن خیرمقدم به جوانان خود، آنان را تا 
خانه ابدی شان بدرقه کنند.  رئیس جمهور، 
معاون اول رئیس جمهور، فرمانده کل سپاه و 

تنی چند از مسئولان و مقامات از حاضران در 
این مراسم بودند.

شهدا؛ الگوی جامعه 
رئیس جمهور که همراه مردم شهیدپرور تهران، 
در مراسم تشییع پیکر شهدای گمنام حضور یافته 
بود، در سخنانی اظهارکرد: شهدا الگوهای جامعه 
ما هستند.  آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه 
در فضا و همزمان با سالروز شهادت زهرا)س( 
تشییع پیکر شهدا، به مملکت ما جان تازه و 
روح می دهد، اضافه کرد: انصافاً حضور شهدا 
در جامعه ما و در شهرها و روستاهای ما، روحیه 
انقلابی و حماسی، شور و شعور را به جامعه ما 
تزریق می کند.  رئیس جمهور پس از حضور در 
این مراسم، در جمع عزاداران هیأت های فاطمی 

در هفت تیر تهران به عزاداری پرداخت.

پیکر 280 شهید گمنام دفاع مقدس در سراسر ایران تشییع شد

آیت الله رئیسی: شهدا به جامعه ما روح می دهند

روز گذشته، همزمان با سالروز شهادت 
مادر اهل بیت)ع(، حضرت زهرا سلام الله 
علیها، ایران اسلامی بار دیگر عطر شهادت 
گرفت. پیکر مطهر 280 شهید گمنام و 
گلگون کفن دفاع مقدس، روز گذشته با 
حضور گسترده مردم شهیدپرور، در شهرها 
و روستاهای مختلف ایران تشییع شد.  

از میان این شهدا، پیکر 110 شهید گمنام 
در استان تهران بود و 170 شهید در سایر 
استان ها بویژه در مراکز آنها تشییع شد. 
از این رو، در تهران و گرگان، رشت و گناباد، 
کرمان و اهواز، یاسوج و همدان، بوشهر 
و شیراز، شهرکرد و قم، اصفهان و ارومیه، 
قزوین و ساری و.... مردم پیکر مطهر گلگون 
کفنانی را بر دوش کشیدند و آنان را تا خانه 
ابدی خود بدرقه کردند که سال ها دور از 
وطن مانده بودند.  280شهید تازه تفحص 
شده، از مناطق عملیاتی چذابه، مجنون، 

گزارش

عکس: حسین نقی زاده/ایران

                       یادداشت

حمله تروریستی در راسک و شهادت یازده نفر از هموطنان ما، مسأله ای 
نیست که تنها از بعد داخلی و ملی مطرح باشد. این اقدام وحشیانه 
توسط نیروهایی که خود را به اسلام عزیز منتسب می کنند، باید از هر 
جهت مورد حساسیت جهان اسلام بویژه علما و فضلا در بلاد مختلف 

اسلامی قرار بگیرد.
وظیفه ما امت مسلمان علاوه بر تقابل با نیروهای تروریستی 
بین المللی  و جنایاتی که هم اکنون در غزه توسط ددمنش ترین ابنای 
بشر در حال رقم خوردن است  واکنش لازم و به موقع به جنایاتی نیز 
هست که در سایر بلاد اسلامی توسط برخی گروهک های منافق و 

سرسپرده دشمنان اسلام رقم می خورد.
در شرایط کنونی که اتحاد مسلمانان اوجب همه واجبات است، علمای 
اسلام در سراسر جهان باید نسبت به هر مسأله ای که اتفاق و اتحاد 
مسلمین را تهدید کند، هشیار و از آمادگی های لازم جهت تنویر افکار 

عمومی مسلمانان جهان برخوردار باشند.
اینکه درست در شرایطی که نگاه همه جهان معطوف به غزه و جنایات 
رژیم صهیونیستی است گروهکی منافق و تروریستی، دست به اقدامی 
می زند که بیش از هر چیز خواسته ایادی استکبار است مسأله کوچکی 
نیست. این دست اقدامات متأسفانه تصویر بسیار مخدوش و ناشایستی 
از اسلام به جهانیان نشان می دهد که در حال حاضر با هدف منحرف 

کردن افکار عمومی جهان از جنایات غزه رقم می خورد.
هرچند این حملات تروریستی علی الظاهر به دست کسانی رقم 
می خورد که خود را منافقانه مسلمان معرفی می کنند اما مگر تردیدی 
وجود دارد که این دست اقدامات بازی در زمین دشمن و تأمین کننده 

منافع و مصالح معاندان و بدخواهان امت اسلام است؟
تردیدی وجود ندارد که این گروهک ها خارج از جهان اسلام تشکیل و 

توسط دشمنان قسم خورده امت مسلمان هدایت می شوند.
لذا بر علما و فضلای جهان اسلام فرض است که با بصیرتی مضاعف 
به این دست وقایع اسفبار بنگرند و آن را صرفاً به نزاع های داخلی 
کشورهای مختلف و ناشی از اختلافات عقیدتی میان پیروان مذاهب 
مختلف تعبیر نکنند؛ بلکه به ابعاد پیچیده تر ماجرا و نقشه های شوم 
استکبار جهانی برای بازگشت بخشی از آبروی ریخته شده اش نزد 
افکار عمومی جهانیان  به واسطه جنایات بی سابقه در غزه توجه 

داشته باشند.
غ از اینکه در ایران واقع شود یا  بنابراین، این نوع حملات تروریستی فار
افغانستان، پاکستان و... تبعات آن تمام جهان اسلام را شامل می شود 

که ضروری است واکنش به آن نیز متناظر به همین ابعاد باشد.
علمای جهان اسلام در مذاهب و بلاد مختلف با محکوم کردن این 
دست از جنایات می توانند برملا کننده ماهیت غیر دینی و ضد اسلامی 
این گروهک های منافق و تروریستی باشند که ان شاءالله دو نتیجه بزرگ 
عایدی آن خواهد بود؛ اول اینکه آن افراد معدودی که از جوامع اسلامی 
ممکن است از روی بی اطلاعی تحت تأثیر این گروهک ها قرار بگیرند 
را بر حذر می دارد؛ جوانانی که ممکن است از روی جهل، سادگی و 
دین ناشناسی اسیر اوهام و نقشه های خبیثانه این گروهک ها شوند 
با مواضع محکم علمای بزرگ جهان اسلام در مذاهب مختلف کمتر 

در خطرِ افتادن به دام آنها قرار خواهند گرفت. 
دوم اینکه افکار عمومی جهان که شاهد چنین رفتارهای وحشیانه و 
نامتمدنانه ای در میان امت اسلام است، این واقعیت را نیز درک خواهد 
کرد که چنین اقدامات مشمئز کننده ای در هیچ یک از مذاهب بزرگ 
اسلامی مورد تأیید نیست و همه علمای اسلام در جای جای جهان آن 

را محکوم و از آن اعلام برائت کرده اند.
در پایان ذکر این نکته ضروری است که تقریب مذاهب و تحقق دستور 
ةً  مَّ

ُ
تُکمْ أ مَّ

ُ
ع انور مبنی بر تشکیل امت واحده اسلامی - إِنَّ هذِهِ أ شر

واحِـــدَةً - پیش از هر چیز نیازمند شناسایی هر تهدیدی است که بتواند 
آینده وحدت اسلامی را به خطر اندازد. 

لذا برخورد همه جانبه با فرقه های انحرافی و ضاله در جهان اسلام از 
اهمّ اقدامات ضروری در این زمینه است که این وظیفه بیش از همه بر 

دوش علما و فضلای جهان اسلام اعم از شیعه و سنی است.

طرح اربابان تروریست ها برای فراموشی غزه!

سیدمحمدرضا مرتضوی

معاون امور بین الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

سردار سلامی: شهدا برای ما عزت و اقتدار 
آوردند

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز 
در مراسم تشییع شهدای گمنام مقابل دانشگاه 
تهران، با بیان اینکه دشمنان می خواستند 
ملت ایران را از انقلاب پشیمان کنند و اثبات 
کنند بدون تکیه ابر قدرت های شیطانی امکان 
تشکیل حکومت مستقل وجود ندارد، تصریح 
کرد: اما ملت ما همچون صخره های سخت 
مقابل بارش باران گلوله ها ایستادند تا یکی 
یکی سرزمین ها آزاد شد. سردار سرلشکر 
حسین سلامی، با اشاره به اینکه رزمندگان 
ما عملیات های سختی را اجرا کردند که در 
طول تاریخ نبردهای جهان بی نظیر هستند، 
افزود: اینان سند جاودانگی ما هستند و بدون 
شهادت هیچ ملتی پایدار نمی ماند.  وی با 
بیان اینکه این شهدا برای ما اقتدار و پیشرفت 
آوردند و آسایش این ملت در قلب آتش هایی که 
استکبار در مناطق همجوار ما اندوخته است، 
ارمغان این شهدا است، اضافه کرد: اگر این 
شهدا نبودند این سرزمین بارها و بارها اشغال 
می شد و تاریخ را دشمنان برای ما می نوشتند 
اما امروز به عنوان یک قدرت بزرگ در جهان 
مطرح هستیم و هیچ کس جرأت جسارت به 
ملت ایران را ندارد. سرلشکر سلامی با اشاره 
به جنگ غزه، با بیان اینکه امریکا و اسرائیل و 
متحدان آنها در حال تکرار تجربیات تلخ گذشته 
هستند، تأکید کرد: مردم فلسطین ایستاده اند و 
ما می دانیم شکست خوردگان آینده این جنگ 
امریکا و اسرائیل هستند و ما از فلسطین عزیز 

تا انتها حمایت می کنیم.

عکس: ایرنا


